
UCHWAŁA NR 58/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Blachownia pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 

młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit.c, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Dla nauczycieli przedszkoli prowadzonych przez Gminę Blachownia, pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w liczbie 
22 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: B458BED4-72A5-4EAF-85A8-46143CD33177. Podpisany Strona 1




